证券代码: 301376

证券简称: 致欧科技 公告编号: 2025-014

## 致欧家居科技股份有限公司 关于公司参与设立产业基金的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 一、基本情况

致欧家居科技股份有限公司(以下简称"公司")为投资孵化上下游优质项目, 提升公司核心竞争力,推动公司战略愿景实现,公司作为有限合伙人使用自有资 金与普通合伙人兼执行事务合伙人苏州维特力新创业投资管理有限公司及其他有 限合伙人共同投资设立长沙泉仲创业投资合伙企业(有限合伙)(暂定名,具体 以市场监督管理部门核准登记的名称为准,以下简称"基金"或"合伙企业")。具体 内容详见公司于 2025 年 1 月 6 日披露于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《关 于公司参与设立产业基金的公告》(公告编号: 2025-001)。

#### 二、本次进展情况

近日,公司收到基金管理人的通知,合伙企业变更有限合伙人,同时修改基 金的经营范围,具体情况如下:

#### (一) 变更有限合伙人情况

合伙企业将有限合伙人曼伦信息科技(深圳)有限公司变更为铭港企业管理 (上海)有限公司,铭港企业管理(上海)有限公司认缴出资额为1,000万元人民 币,认缴出资比例为1.534%。

合伙企业首期募集规模 65,200 万元人民币不变,包括公司在内的其他合伙人 认缴出资金额不变, 认缴出资比例不变。

本次变更前后合伙企业各合伙人认缴出资及认缴出资比例如下: 变更前:

序号	类型	合伙人名称	认缴出资额 (万元人民币)	认缴出资 比例
1	普通合伙人	苏州维特力新创业投资管理有限公司	700	1.073%

2	有限合伙人	长沙市产业投资基金合伙企业(有限合伙)	14,500	22.239%
3	有限合伙人	长沙天心新兴产业基金合伙企业(有限 合伙)	5,000	7.669%
4	有限合伙人	湖南天鑫优服企业服务有限公司	2,500	3.834%
5	有限合伙人	西部证券投资(西安)有限公司	3,000	4.601%
6	有限合伙人	新华网亿连投资管理(天津)有限公司	3,000	4.601%
7	有限合伙人	致欧家居科技股份有限公司	1,000	1.534%
8	有限合伙人	曼伦信息科技 (深圳) 有限公司	1,000	1.534%
9	有限合伙人	上海亿炘股权投资有限公司	18,000	27.607%
10	有限合伙人	深圳市豪禧投资有限公司	4,500	6.902%
11	有限合伙人	上海为仁民企业管理合伙企业(有限合伙)	5,000	7.669%
12	有限合伙人	迪阿投资(珠海)有限公司	5,000	7.669%
13	有限合伙人	刘丹	1,000	1.534%
14	有限合伙人	苏辉云	1,000	1.534%
合计			65,200	100.000%

# 变更后:

序号	类型	合伙人名称	认缴出资额 (万元人民币)	认缴出资 比例
1	普通合伙人	苏州维特力新创业投资管理有限公司	700	1.073%
2	有限合伙人	长沙市产业投资基金合伙企业(有限合伙)	14,500	22.239%
3	有限合伙人	长沙天心新兴产业基金合伙企业(有限 合伙)	5,000	7.669%
4	有限合伙人	湖南天鑫优服企业服务有限公司	2,500	3.834%
5	有限合伙人	西部证券投资(西安)有限公司	3,000	4.601%
6	有限合伙人	新华网亿连投资管理(天津)有限公司	3,000	4.601%
7	有限合伙人	致欧家居科技股份有限公司	1,000	1.534%
8	有限合伙人	铭港企业管理(上海)有限公司	1,000	1.534%
9	有限合伙人	上海亿炘股权投资有限公司	18,000	27.607%
10	有限合伙人	深圳市豪禧投资有限公司	4,500	6.902%

11	有限合伙人	上海为仁民企业管理合伙企业(有限合伙)	5,000	7.669%
12	有限合伙人	迪阿投资(珠海)有限公司	5,000	7.669%
13	有限合伙人	刘丹	1,000	1.534%
14	有限合伙人	苏辉云	1,000	1.534%
合计		65,200	100.000%	

## (二) 变更有限合伙人的基本情况

## 1、铭港企业管理(上海)有限公司

- (1) 企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股)
- (2) 统一社会信用代码: 91310115MA1K3J3552
- (3) 成立时间: 2016年11月01日
- (4) 法定代表人: 周永红
- (5) 注册资本: 5,000 万人民币
- (6) 注册地址:中国(上海)自由贸易试验区张杨路 828-838 号 26 楼
- (7) 经营范围:企业管理咨询,商务咨询,文化艺术交流活动策划,企业形象策划,市场营销策划,展览展示服务,会务服务,礼仪服务,电脑图文设计制作,电子商务(不得从事金融业务)

### (8) 股权结构:

序号	股东名称	认缴出资额 (万元)	持股比例
1	张宁	500	10%
2	鲁晓雨	4,500	90%

实际控制人: 鲁晓雨

(9) 经查询, 铭港企业管理(上海)有限公司不是失信被执行人

#### (三) 修改基金的经营范围

公司及其他各方基于充分讨论和协商后,修改了基金的经营范围,重新签署了《长沙泉仲创业投资合伙企业(有限合伙)合伙协议》。

项目	原经营范围	修改后的经营范围

#### 基金的经营范围

一般项目:以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理等活动(须在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动);创业投资(限投资未上市企业)。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。

一般项目:创业投资(限投资 未上市企业);以自有资金从事投 资活动。(除依法须经批准的项目 外,凭营业执照依法自主开展经营 活动)。

除上述修改外,新合伙协议对原合伙协议未有其他实质性修改。公司认缴出 资额以及享有的各项权利未发生实质变化,确保公司利益不受损害。

#### 三、本次进展对合伙企业及公司的影响

本次合伙企业变更合伙人,旨在优化内部结构,进一步提升合伙企业的资源 配置,以更好地把握市场投资机遇。变更后的合伙人与公司不存在关联关系。变 更完成后,合伙企业仍由苏州维特力新创业投资管理有限公司负责日常管理及风 险控制工作,确保运营的稳定性与规范性不受影响。

公司将根据合伙企业的后续进展情况,按照有关法律、法规的规定和要求,及时履行信息披露义务,敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

## 四、备查文件

1、《长沙泉仲创业投资合伙企业(有限合伙)合伙协议》。

特此公告。

致欧家居科技股份有限公司董事会 2025年3月4日